ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack] 23.05.2016                                                                                                           № 218
п.Пречистое

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Первомайского
муниципального района Ярославской
области

В связи со снижением класса пожарной опасности и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории Первомайского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Первомайского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского муниципального района от 04.05.2016 № 185 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Первомайского муниципального района Ярославской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Бредникова А.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.

Глава муниципального района                             И.И.Голядкина